3.653,10 m2

L

- -

SUPERFICIE DE PLANTA BAJA

RESUMEN DE SUPERFICIES

[ 217.20 m2

AN

2.069,40 m2

SUPERFICIE  SUB-TOTAL

M2

SUPERFICIE A DEMOLER 1738,6

SUPERFICIE A INTERVENIR, AREA HISTORICA

PLANTA BAJA 3653,10

PLANTA ALTA 2286,60
-SUPEHFICIE AMPLIADA A CONSERVAR

PLANTA BAJA 784,15

PLANTA ALTA 347,10
| SUPERFICIE ESCUELA PRIMARIA NUEVA

PLANTA BAJA 795,80

PLANTA ALTA 847,05
-SUFEHFICIE DE GALERIAS

GALERIAS 215,30

PATIO CUBIERTO 267,10
B sum

BANOS Y VESTUARIOS 70,00

ESTADIO - CANCHA 825,70
© QuISCO - CANTINA 44,00

TOTAL SUPERFICIE CUBIERTA

M2

5939,70

1131,25

1642,85

482,40

895,70

44,00

10135,90

- B

SUPERFICIE DE ALTA

REFERENCIA

COLEGIO CENTENARIO AREA HISTORICA

AMPLIACIONES EXISTENTES

ESCUELA PRIMARIA ACONSTRUIR

GALERIAS Y PATIO CUBIERTO A CONSTRUIR

GALERIAS Y PATIO CUBIERTO A CONSTRUIR

| ¥
| E MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
DIRECCCION GENERAL DE ARQUITECTURA

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SANTIAGO DEL ESTERO

Obra: REFACCION, AMPLIACION Y

Y PUESTA EN VALOR DEL EDIFICIO
DEL COLEGIO DEL CENTENARIO

Ubicacion: Av. Rivadavia (O) 701 - Santiago del Estero

| OBSERVACIONES

FECHA  Julio del 2016

| DESIGNACION

SUPERFICIES

| PLANO

PLANO DE SUPERFICIES

PLANO N° 17

| ESCALA 1:250
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